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Ingresos por Jurisdicción, Carácter y Orígen Económico
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Planilla Nro 12
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Ingresos No Impositivos

Venta De Bienes Y Servicios

Rentas De La Propiedad

Transferencias Corrientes

Recupero De Prestamos

Transferencias De Capital

 35,607,000

 4,230,000

 5,607,000

 1,112,688,000

 8,716,000

 1,461,445,000
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Tasas Retributivas De Servicios
Fondos No Tributarios

Venta De Servicios
Venta De Bienes

Intereses
Alquileres

Transferencias Corrientes De Origen Provincial
Transferencias Corrientes De Origen Nacional
Otras Transferencias Corrientes

Recupero De Prestamos Municipios Y Comunas
Otros Recuperos De Prestamos

Transferencias De Capital De Origen Provincial
Transferencias De Capital De Origen Nacional
Otras Transferencias De Capital

 29,600,000
 6,007,000

 3,680,000
 550,000

 4,166,000
 1,441,000

 1,106,470,000
 1,606,000
 4,612,000

 4,335,000
 4,381,000

 764,486,000
 666,959,000
 30,000,000

 1,158,132,000

 1,470,161,000

Total General  2,628,293,000

Monto


